Caractéristiques
capacité (I)

hauteur (mm)
longueur (mm)

profondeur (mm)

Référence

REFRIGERATEUR TABLE TOP 110L

159747 REFRIGERATEUR TABLE TOP 110L

Consulter la fiche produit

25/12/2025

CARAY

Freeze 1 étoile : température a -6°c1 clayette en verre amovible (4 niveaux), 1 bac a
|égumescontre porte avec 3 balconnets dont un porte-bouteillesthermostat de réglageporte
réversible, pieds avec vérins de réglagecapacité 110 L dont 10 L pour le freezerclasse
énergétique : A+consommation de 0,30 kwWh/24 h conformité CE.

110
831
480

490

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/refrigerateur-table-top-110l-p142820
http://www.tcpdf.org

