

# REFRIGERATEUR TABLE TOP 110L

CARAY

Freeze 1 étoile : température à -6°C 1 clayette en verre amovible (4 niveaux), 1 bac à légumes contre porte avec 3 balconnets dont un porte-bouteille le thermostat de réglage porte réversible, pieds avec vérins de réglage capacité 110 L dont 10 L pour le freezer classe énergétique : A+ consommation de 0,30 kWh/24 h conformité CE.

## Caractéristiques

capacité (l)	110
hauteur (mm)	831
longueur (mm)	480
profondeur (mm)	490

Référence	Prix HT
159747    REFRIGERATEUR TABLE TOP 110L	-